Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8609 | consepe@uesb.edu.br

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 01/2022

O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão -

Consepe, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual n.º

13.466/2015, publicada no Diário Oficial do Estado (DOE) de 23 de dezembro de 2015,

combinada com o artigo 16 do Estatuto da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia

- Uesb, em conformidade com o deliberado pela Câmara de Extensão, na reunião

realizada no dia 24 fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar os Relatórios Finais das ações extensionistas, originadas dos

seguintes Departamentos:

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

 Identidade em Hume - Edital 17/2019.

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA - DH

 Cinema e História: o mundo do trabalho - Edital 17/2019.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS NATURAIS - DCN

 Profilaxia de Doenças Parasitárias - Edital 17/2019.

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA E SOLOS - DEAS

 Curso de Qualificação para Operador de Máquinas Agrícolas - Edital 17/2019.

mailto:ds2jq@uesb.edu.br

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8609 | consepe@uesb.edu.br

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - DCB

 VIII Workshop de Genética, Biodiversidade e Conservação - Edital 17/2019.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - DCEN

 Oficinas Didático-Experimentais de Química - Edital 17/2019.

Vitória da Conquista, 24 fevereiro de 2022.

Luiz Otávio de Magalhães

Presidente do Consepe

PUBLICADO NO

DOE

04 MAR 2022

mailto:ds2jq@uesb.edu.br